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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,

VARVARA, SAINT VARVARA

Cena 19 294 €

APARTAMENT W NOWYM KOMPLEKSIE BLISKO PLAŻY ZA JEDYNE 525 EUR/M2 Z ILSPOLAND.PL MOŻLIWA
PŁATNOŚĆ W RATACH NAWET PRZEZ 24 MIESIĄCE! ŁAP OKAZJĘ!

Saint Varvara to kompleks zlokalizowany w rajskiej scenerii bułgarskiego kurortu nadmorskiego Varvara nad
samą plażą nad Morzem Czarnym w Bułgarii.

Otoczony piękną panoramą morską wraz z unikatową lokalizacją i nowoczesną architekturą oraz gustownymi
wnętrzami zaspokaja nawet najbardziej wygórowane gusta wielbicieli morza, plaży i wyjątkowych widoków oraz
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kameralnego spokoju.
Podążając za trendem wielogwiazdkowych hoteli kompleks Saint Varvara oferuje dodatkowe udogodnienia, które
sprawią, że osoby które w nim zamieszkają lub spędzą wakacje poczują unikalny klimat, widząc niepowtarzalny,
zapierający dech w piersiach widok z okien na piękną zatokę.

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Varvara- pol. Warwara to jedna z najbardziej wysuniętych na południe wzdłuż wybrzeża Morza Czarnego w
Bułgarii miejscowości. Varvara znajduje się w gminie Tsarevo, a obwodzie Burgas, tylko 5 km od granicy z Turcją.
Wyjątkowe, malownicze położenie miejscowości, jej niewątpliwy urok oraz dostępność komunikacyjna, sprawiły,
iż Varvara staje się atrakcyjnym miejscem dla wielu krajowych i zagranicznych turystów, a z roku na rok
przybywa w okolicy coraz więcej budowanych i nowo wybudowanych kompleksów.

Carewo (bułg. Tsarevo, znane wcześniej jako Wasiliko i Miczurin) - miasto i nadmorski kurort w Bułgarii, centrum
administracyjne gminy miejskiej w Obwodzie Burgas, położone 70 km od Burgas i międzynarodowego lotniska na
brzegu Morza Czarnego.
Achtopol (bg. Ahtopol, gr. Agathoúpolis) - miasto - kurort w południowo-wschodniej Bułgarii, nad Morzem
Czarnym.

OPIS KOMPLEKSU APOLONIA PALACE:
Saint Varvara jest nowoczesnym, kameralnym kompleksem hotelowo- apartamentowym, wybudowanym w 2011
roku na obrzeżach Varvara przy samym morzu.
Kompleks składa się z jednego cztero kondygnacyjnyego budynku położonego w ogrodzonym, ładnie
utrzymanym ogrodzie z dostępem do kameralnej plaży.
Saint Varvara oferuje 11 jednopokojowych apartamentów typu Studio, 12 dwupokojowych apartamentów z jedną
sypialnią i 3 trzypokojowe apartamenty z dwiema sypialniami.

OPIS PREZENTOWANEGO APARTAMENTU:
Prezentowany apartament jest jednopokojowy o powierzchni całkowitej 36,75 m2, położony jest na pierwszym
piętrze (polski parter) pod numerem A05 i stanowi wyłącznie przykład (aktualny plik cennika z wykazem
dostępnych apartamentów, plany pięter z rzutami apartamentów oraz obszerną galerię 36 fotografii z zewnątrz
kompleksu i z wewnątrz apartamentu prezentujemy wyłącznie w naszym firmowym serwisie
WWW.ILSPOLAND.PL), jest całkowicie wykończony pod klucz, posiadający indywidualny system klimatyzacyjny, a
także wyposażoną łazienkę z WC oraz luksusowe drzwi i okna.
Mieszkanie składa się z przestronnnego salonu z aneksem kuchennym, balkonu, korytarza (przedpokoju) i
łazienki z wc.

PROPONOWANE SCHEMATY PŁATNOŚCI:
PLAN A- cena 553 lub 592 EUR/M2:
1 rata 45% przy podpisaniu umowy przedwstępnej,
2 rata 35% po 6 miesiącach,
3 rata 20% po 12 miesiącach,

PLAN B- cena 525 lub 562,5 EUR/M2:
100% jednorazowa płatność,
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PLAN C- cena 602 lub 645 EUR/M2:
1 rata 45% przy podpisaniu umowy przedwstępnej,
2 rata 10% po 6 miesiącach,
3 rata 10% po 12 miesiącach ,
4 rata 10% po 18 miesiącach ,
5 rata 25% po 24 miesiącach .

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 608 363 366
stanislaw.lewicki@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku ofert ILS, zaś obszerną galerię 36 fotografii i więcej informacji oraz
szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSA1020 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 80 812,92 PLN

Cena w EURO 19 294,00 € Cena w USD 25 390,51 $

Cena za m2 2 198,99 PLN Cena za m2 w EURO 525,00 €

Cena negocjowana NIE MA Kraj BUŁGARIA

Województwo BURGAS Powiat BURGAS

Gmina TSAREVO Miejscowość VARVARA

Dzielnica - osiedle SAINT VARVARA Region

Powierzchnia całkowita 36,75 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2011

Standard WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,

NAWIEWOWE

Dodatkowe BALKON, BASEN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony wodociąg JEST
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Podłączona kanalizacja JEST Klimatyzacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Alarm JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Basen JEST

Balkon JEST Odległość do morza / oceanu DO 100M

Nr Licencji 11678 Cechy dodatkowe KREDYT DEVELOPERSKI

Stanisław Lewicki +48 608 363 366
stanislaw.lewicki@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


